2020年惠州市中医医院公开招聘卫生专业技术人员拟聘用人员名单公示通告

2020年惠州市中医医院公开招聘卫生专业技术人员的资格审查、笔试、面试、体检、考察等工作已结束。根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》（省政府令〔2009〕第139号）规定和《2020年惠州市中医医院公开招聘卫生专业技术人员公告》（惠市卫公招〔2020〕1号）要求，现将2020年惠州市中医医院公开招聘卫生专业技术人员体检合格的拟聘用人员名单（共10人）进行公示，并就有关事项通告如下：
1.在公示期限内，任何个人和单位均可通过来电、来信、来访等方式，向惠州市卫生健康局反映拟聘用人员的情况。

2.公示时间从2020年9月10日至9月18日止。
3.受理部门及电话：

惠州市纪委监委驻市卫生健康局纪检监察组：0752-2833579 。

惠州市卫生健康局人事科：0752-2833080。

附件：2020年惠州市中医医院公开招聘卫生专业技术人员拟聘用人员名单（共10人）
惠州市中医医院

2020年9月10日

附件：

2020年惠州市中医医院公开招聘卫生专业技术人员

拟聘用人员名单（共10人）

	准考证号
	报考职位代码及专业
	姓  名
	聘用意见

	2020002
	02儿科中医师
（专业技术岗位十二级）
	杨钰静
	拟聘用

	2020003
	03急诊科中医师
（专业技术岗位十二级）
	许健阳
	拟聘用

	2020006
	05内科中医师
（专业技术岗位十一级）
	黄莉姗
	拟聘用

	2020007
	05内科中医师
（专业技术岗位十一级）
	温惠娟
	拟聘用

	2020010
	06骨科中医师
（专业技术岗位十一级）
	谢学儒
	拟聘用

	2020011
	06骨科中医师
（专业技术岗位十一级）
	董杰
	拟聘用

	2020013
	07外科中医师
（专业技术岗位十一级）
	周文宽
	拟聘用

	2020014
	08针灸中医师
（专业技术岗位十一级）
	叶永豪
	拟聘用

	2020015
	09中药师
（专业技术岗位十一级）
	赖洁梅
	拟聘用

	2020018
	10麻醉主治医师
（专业技术岗位九级）
	池智刚
	拟聘用

PAGE
- 3 -